Il compendio immobiliare viene venduto a corpo e non a misura, nello stato di fatto e di diritto in cui si 

trova, al prezzo base d’asta di € 38.000,00, (trentottomila/00). 

Si precisa che alla vendita si applicano le norme di cui all’art. 571 c.p.c. con l’offerta minima ridotta di un 

quarto, e cioè di € 28.500,00 (ventottomilacinquecento/00), e con rilanci non inferiori ad € 1.000,00 

(mille/00). 

MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE ALLA VENDITA 

Il termine per la presentazione delle offerte tanto su supporto analogico quanto con modalità telematica è 

del 24 febbraio 2026, ore 12.00. 

Il versamento dell’importo minimo pari al 10% del prezzo offerto va effettuato: